



CHHATNA CHANDIDAS MAHAVIDYALAYA

(Affiliated to Bankura University)

P.O.- Chhatna ❖ Dist.- Bankura ❖ West Bengal ❖ Pin- 722 132

www.ccmv.in, e-mail : ccmvoffice@gmail.com, Mob : 9434521209 / 9475585518

Office : 03242-201125, 7001138398, 9007933805

Ref. No. : NSS/CCMV/02

Date: 31.07.26

NOTICE

A nationwide campaign against drug users "Nasha Mukta Yuva for Viksit Bharat Sankalp Abhiyan", will be organised on 2nd August, 2026 at 9:30 am. Hon'ble Prime Minister Mr Narendra Modi will address the youth.

Considering this, all teachers, Students & NSS Volunteers are requested to attend the programme, and after Hon'ble Prime Minister Mr Narendra Modi's speech, a pledge taking programme will be arranged on anti-drug movement.

Nilanjan Chaki
Dr Nilanjan Chaki 31.07.26

NSS Co-Ordinator
Chhatna Chandidas Mahavidyalaya
Chhatna, Bankura, W.B.-722132



Dr Malavika Sinha
Dr Malavika Sinha 28/7/26

Principal
Chhatna Chandidas Mahavidyalaya
Chhatna, Bankura





CHHATNA CHANDIDAS MAHAVIDYALAYA

(Affiliated to Bankura University)

P.O.- Chhatna ❖ Dist.- Bankura ❖ West Bengal ❖ Pin- 722 132

www.ccmv.in, e-mail : ccmvoffice@gmail.com, Mob : 9434521209 / 9475585518

Office : 03242-201125, 7001138398, 9007933805

Ref. No. : NSS/CCM/02

Date: ৩১.০৭.২০২৬

বিজ্ঞপ্তি

আগামী ২রা আগস্ট, ২০২৬ তারিখে সকাল ৯:৩০টায় মাদকবিরোধী একটি দেশব্যাপী কর্মসূচি—"নেশা মুক্ত যুব বিকশিত ভারত সংকল্প অভিযান" (Nesha Mukta Yuva for Viksit Bharat Sankalp Abhiyan)—আয়োজন করা হয়েছে। এই অনুষ্ঠানে মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শ্রী নরেন্দ্র মোদী যুবসমাজের উদ্দেশ্যে ভাষণ দেবেন।

এই পরিপ্রেক্ষিতে, সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষার্থী এবং এনএসএস (NSS) স্বেচ্ছাসেবকদের উক্ত কর্মসূচিতে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর ভাষণের পর মাদকবিরোধী আন্দোলনের সমর্থনে একটি শপথ গ্রহণ অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হবে।

নীলাঞ্জন চাকি

ডঃ নীলাঞ্জন চাকি

NSS Co-Ordinator
Chhatna Chandidas Mahavidyalaya
Chhatna, Bankura, W.B.-722132



ডঃ মালবিকা সিনহা

৩১/৭/২৬

Principal
Chhatna Chandidas Mahavidyalaya
Chhatna, Bankura

